SELLOS 50MM.

(SKU: Sellos 50mm.)

2*Plata 3* Cobre
591080368

Amistad
591080351

1°0ro
591080366

Ping Pong Tenis
591080347 591080355

Futbol Zapato Velero Basket
591080357 591080350

Olimpica 212
591080348

591080354

Gimnasia
591080353

Voleyball
591080346

[[] DESCRIPCION DEL PRODUCTO

Sello 50mm. variedades dorado, plateado y cobre. Bolsas 25 unidades




[0 STOCK POR VARIACION

VARIACION

STOCK

DISPONIBLE

ESTADO

Sel | os 50mMm

591080256

591080261

591080357

591080367

591080368

591080345

591080348

591080366

591080351

591080264

591080350

591080372

591080373

591080257

591080363

591080374

591080349

591080361

591080263

591080353

591080371

591080358

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Caballo 1

Caballo Cobre

Natacion Cobre

Velero

2° Plata

3° Cobre

Futbol Zapato Oro

Oro Olimpica 212

1° Oro

Amistad

Atletismo Oro

Bésquetbol Oro

Bici

Bombero

Caballo

Caballo 2

Caza

Ciclismo

Cueca

Futbol Jugador

Gimnasia

Libro

Llama

333 unidades

465 unidades

685 unidades

57 unidades

0 unidades

0 unidades

0 unidades

3425 unidades

0 unidades

575 unidades

1260 unidades

8575 unidades

4743 unidades

1038 unidades

76 unidades

432 unidades

0 unidades

3475 unidades

8670 unidades

2110 unidades

1660 unidades

68 unidades

5 unidades

[ Disponible
[ Disponible

[0 Disponible

[ Disponible

0 Agotado
[ Agotado
[ Agotado

[ Disponible
0 Agotado
[ Disponible
[0 Disponible
[ Disponible
[ Disponible
[ Disponible
[0 Disponible
[0 Disponible
[ Agotado
[ Disponible
[J Disponible
[ Disponible
[ Disponible
[ Disponible

[J Disponible




591080354

591080262

591080347

591080376

591080377

591080362

591080355

591080360

591080346

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello:

Sello

MUsica

Natacién

Ping Pong

Rayuela

Rayuela 2

Rodeo

Tenis

Victoria

: Voleibol

800 unidades
571 unidades
279 unidades
0 unidades
0 unidades
0 unidades
9581 unidades
1 unidades
5060 unidades

([l GALERIA DE IMAGENES

* Mostrando 1 de 1 imagenes disponibles

Ficha técnica generada el 13/01/2026 05:20




