

## SELLOS 50MM.

SKU: Sellos 50mm.



### □ DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO

Sello 50mm. variedades dorado, plateado y cobre. Bolsas 25 unidades

## □ STOCK POR VARIACIÓN

SKU	VARIACIÓN	STOCK DISPONIBLE	ESTADO
Sellos 50mm.	Sello: Caballo 1	333 unidades	□ Disponible
591080256	Sello: Caballo Cobre	465 unidades	□ Disponible
591080261	Sello: Natación Cobre	685 unidades	□ Disponible
591080357	Sello: Velero	57 unidades	□ Disponible
591080367	Sello: 2° Plata	0 unidades	□ Agotado
591080368	Sello: 3° Cobre	0 unidades	□ Agotado
591080345	Sello: Fútbol Zapato Oro	0 unidades	□ Agotado
591080348	Sello: Oro Olímpica 212	3425 unidades	□ Disponible
591080366	Sello: 1° Oro	0 unidades	□ Agotado
591080351	Sello: Amistad	575 unidades	□ Disponible
591080264	Sello: Atletismo Oro	1260 unidades	□ Disponible
591080350	Sello: Básquetbol Oro	8575 unidades	□ Disponible
591080372	Sello: Bici	4743 unidades	□ Disponible
591080373	Sello: Bombero	1038 unidades	□ Disponible
591080257	Sello: Caballo	76 unidades	□ Disponible
591080363	Sello: Caballo 2	432 unidades	□ Disponible
591080374	Sello: Caza	0 unidades	□ Agotado
591080349	Sello: Ciclismo	3475 unidades	□ Disponible
591080361	Sello: Cueca	8670 unidades	□ Disponible
591080263	Sello: Fútbol Jugador	2110 unidades	□ Disponible
591080353	Sello: Gimnasia	1660 unidades	□ Disponible
591080371	Sello: Libro	68 unidades	□ Disponible
591080358	Sello: Llama	5 unidades	□ Disponible

591080354	Sello: Música	800 unidades	<span>Disponible</span>
591080262	Sello: Natación	571 unidades	<span>Disponible</span>
591080347	Sello: Ping Pong	279 unidades	<span>Disponible</span>
591080376	Sello: Rayuela	0 unidades	<span>Agotado</span>
591080377	Sello: Rayuela 2	0 unidades	<span>Agotado</span>
591080362	Sello: Rodeo	0 unidades	<span>Agotado</span>
591080355	Sello: Tenis	9581 unidades	<span>Disponible</span>
591080360	Sello: Victoria	1 unidades	<span>Disponible</span>
591080346	Sello: Voleibol	5060 unidades	<span>Disponible</span>

## II GALERÍA DE IMÁGENES



\* Mostrando 1 de 1 imágenes disponibles